
   

HOLIDAY INN EXPRESS DUBAI JUMEIRAH HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Holiday Inn Express Dubai Jumeirah se nachází na strategickém místě poblíž pláže a významného
obchodního centra World Trade Centre. Mezinárodní letiště v Dubaji je od hotelu vzdálené přibližně 20
minut jízdy, zatímco uměle vytvořený přístav Port Rashid Docks se nachází pouhé 3 km odtud. Hotel je
ideální volbou jak pro turisty, tak pro obchodní cestující díky své výhodné poloze a kvalitním službám.

Tento moderní hotel disponuje 193 klimatizovanými pokoji, které jsou zařízeny s ohledem na maximální
pohodlí hostů. Každý pokoj je vybaven TV s plochou obrazovkou, vysokorychlostním Wi-Fi připojením,
telefonem a pracovním stolem s lampičkou. Hosté mohou využít také set na přípravu kávy a čaje, trezor a
vybavení na žehlení prádla. Vlastní sociální zařízení v každém pokoji je vybaveno toaletními potřebami a
vysoušečem vlasů, čímž je zajištěn komfort při krátkodobých i dlouhodobých pobytech.

Pro gurmány hotel nabízí restauraci „The Great Room“, kde si hosté mohou pochutnat na snídaních,
obědech i večeřích podávaných formou bufetu nebo z "À la Carte" menu. Restaurace je otevřena denně od
06:00 do 23:00 a nabízí pestrý výběr pokrmů mezinárodní kuchyně. Pro odpočinek a zábavu je k dispozici
bar „The Bar“, který láká na široký sortiment alkoholických nápojů a piva. Bar je otevřen od 12:00 do
02:00.

Obchodní hosté ocení dvě konferenční místnosti a plně vybavené business centrum, které poskytuje
ideální zázemí pro schůzky a firemní akce. Další vybavení zahrnuje moderní posilovnu, směnárnu a
modlitební rohože, aby vyhověly různorodým potřebám hostů. Hotel také disponuje parkovištěm pro své
návštěvníky.

Při check-inu je vyžadováno, aby host měl věk alespoň 21 let. Některé z nabízených služeb mohou být
zpoplatněny, což zajišťuje flexibilitu a přizpůsobení se individuálním požadavkům klientů. Hotel Holiday Inn
Express Dubai Jumeirah představuje skvělou volbu pro komfortní a pohodový pobyt v Dubaji.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   



Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Fitness 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 5,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,5 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 108,6 km

AL AIN 123,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

